
令和 5年 6月 17日

柳島海岸長命会会員各位

柳島海岸長命会

会長 山口 稔

柳島海岸長命会 9月再開のお知らせとお願いについて

立夏の候となりました。

会員の皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます。

さて、コロナが令和 2年 1月 に発生して3年 5ヶ 月が経ちました。

一日も早くいつもの生活に戻すため、日々の手洗い・マスクの励行 奪ワクチン接種など

の効果があって、まだまだ安心できる状況で1ま ありませんが、あと一息のところまできて

います。

また、私達の身近な7月 の浜降祭も開催されるなどの諸状況を判断して、柳島海岸長命

会を9月 開催で計画をしました。

お願いの項目も含め宜しくお願い致します。

言コ
日し

1・ 長命会開催日

開催日 令和 5年 9月 10日 (日 ) 午前 11時 00分開始

出欠についてIま 後圏確認させていただきます

員が海岸音頭を知りませんので今後の活動に活かして頂くため、

会員のみで歌だけの練習を実施 しますのでご協力お願 tヽ します。

2日 長命会年会費Iこついで

年会費  3,000円   (令和 5年 9月 ～令和 6年 3月 )

年会費は当日受付させていただきます

3・ 新年度役員に対する「柳島海岸音頭」の披露と練習について (男性会員のみ対象)

コロナ禍で3年 5ヶ 月長命会を休上していましたが継続再活動とします。

新役員のほぱ全

下記日時に男性

4

練習日時

参加対象者

7月 9日 (日 )午前 10時～ 11時まで

男性会員全員 (都合のつくかた)新 役員と新世話人

柳島海岸音頭の継続取組みに関し、踊っていただく方々の確認と募集: ついて

永い間、長命会を体止していましたのでメンバーの一部 | 変更がありま
‐ト
9。

っ て bヽ ただいた

ついて 日伺 L\*?-
々 I て していただ か ど か の と

是非、海岸の先輩達が築いてきた柳島海岸音頭を伝え残していきたいと思います

のでご協力をぉ願ぃしヽたします。

問い合わせ先 山口 稔 o90-7208-8972

以 上


